
Usnesení 

z 64. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 21. července 2021 

 

Usnesení č. 215/21 

k pronájmu a uzavření nových smluv na pronájem prostor sloužících k podnikání (kanceláře) 

v administrativní budově Steko, Blatná. 

RM po projednání  

a) schvaluje   

pronájem prostor sloužících k podnikání na pozemku st.p.č. 836, jehož součástí je stavba – budova 

čp. 727 – prostor kanceláře označené jako č. 21 o výměře 12 m2, prostor kanceláře/skladu označený 

jako č. 24 za nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok; prostor skladu označený jako č. 25 o výměře 1 m2, 

prostor koupelny a WC označený jako č. 26 o výměře 5 m2 a prostor chodby označený jako č. 27 

o výměře 3 m2 za nájemné ve výši 300,- Kč/m2/rok, vše v 1. patře (2. NP) budovy čp. 727 v k.ú. 

a obci Blatná Svazku obcí Blatenska, IČO 68538189 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 

tří měsíců dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

uzavření nové smlouvy o nájmu prostorů sloužících k podnikání, která nahradí smlouvu o nájmu 

nebytových prostor ze dne 16.2.2017, uzavřené mezi městem Blatná a Svazkem obcí Blatenska, IČO 

68538189 dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje  

pronájem prostor sloužících k podnikání na pozemku st.p.č. 836, jehož součástí je stavba – budova 

čp. 727 – prostor kanceláře označené jako č. 17 o výměře 19 m2, prostor kanceláře (zasedací 

místnosti) označený jako č. 20 o výměře 29 m2 za nájemné ve výši 550,- Kč/m2/rok; prostor 

sociálního zařízení (WC) označený jako č. 19 o výměře 3 m2, prostor koupelny a skladu označený 

jako č. 18 o výměře 6 m2 a prostor chodby označený jako č. 16 o výměře 8 m2 za nájemné ve výši 

300,- Kč/m2/rok, vše v 1. patře (2. NP) budovy čp. 727 v k.ú. a obci Blatná Místní akční skupině 

Blatensko, o.p.s., IČO 26081822 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce tří měsíců dle 

předloženého návrhu; 

d) schvaluje   

záměr uzavření nové smlouvy o nájmu prostorů sloužících k podnikání, která nahradí smlouvu 

o nájmu nebytových prostor ze dne 16.2.2017, uzavřené mezi městem Blatná a Místní akční 

skupinou Blatensko, o.p.s., IČO 26081822 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 216/21 

k dohodě o zániku věcného břemene - p.č. 1561/7 v k.ú. a obci Blatná. 

RM po projednání 

a) schvaluje   

zánik věcného břemene „zachování a umístění historického kamenného milníku“, které bylo 

ve veřejném seznamu (v katastru nemovitostí) zapsáno na základě smlouvy ze dne 27.1.1995 

(V3 179/1995, POLVZ:162/1995) dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

uzavření darovací smlouvy a dohody o zániku věcného břemene mezi společností Autopyramida 

s.r.o., IČO 03162460, Kovčín 35, 341 01 Horažďovice a městem Blatná v návaznosti na usnesení 

ZM č. 45/21 ze dne 23.6.2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 217/21 

k dobrovolné dražbě č.j. 117 EX 38/02-22. 

RM po projednání  

bere na vědomí  

usnesení o příklepu v rámci dražby č.j. 117 EX 38/02-22. 

 

Usnesení č. 218/21 

ke smlouvě o provedení dobrovolné dražby. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

uzavření smlouvy o provedení dražby dobrovolné mezi městem Blatná a JUDr. Stanislavem 

Pazderkou, soudním exekutorem, Exekutorský úřad Písek, IČO 71195246, V Portyči 472, Písek, 



na prodej pozemku st.p.č. 33/1 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 418 m2, jehož součástí je 

stavba č. popisné 58 v katastrálním území Čekanice, obec Blatná dle předloženého návrhu; 

b) bere na vědomí  

nejnižší podání, které bude nutné učinit v dražbě ve výši 940.000,- Kč v souladu s usnesením ZM 

č. 19/21 ze dne 21.4.2021; 

c) schvaluje   

výši dražební jistoty, která bude činit 150.000 Kč; 

d) schvaluje   

minimální příhoz ve výši 10.000 Kč; 

e) schvaluje   

lhůtu pro uhrazení ceny dosažené vydražením v délce 30 dnů; 

f) schvaluje   

provedení dvou opakovaných dražeb pro případ, že předmět dražby nebude prodán v první dražbě 

s podmínkou dodržení nejnižšího podání, které bude nutné učinit v případně opakovaných dražbách 

ve výši 940.000,- Kč v souladu s usnesením ZM č. 19/21 ze dne 21.4.2021. 

 

Usnesení č. 219/21 

k žádosti o povolení rekonstrukce bytu. 

RM po projednání  

souhlasí  

s rekonstrukcí bytu č. 9 pro paní XXXXX a pana XXXXX, XXXXX dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 220/21 

k žádosti o zábor veřejného prostranství.   

RM po projednání  

souhlasí  

se záborem části pozemku p.č. 2223 k.ú. Blatná v období konání Blatenské poutě v roce 2021 

pro pana XXXXX, XXXXX, za účelem umístění pouťových atrakcí za jednorázovou úhradu ve výši 

20 000 Kč dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 221/21 

k žádosti o vstup do pozemku.                 

RM po projednání  

a) souhlasí  

se vstupem do pozemku p.č. 528/1 k.ú. Skaličany, pro spoluvlastníky nemovitosti na pozemcích p.č. 

181 a p.č. 210/1 k.ú. Skaličany, za účelem rekonstrukce výpusti rybníka Pýchy; 

b) souhlasí  

s vydáním povolení zvláštního užívání, příp. uzavírky komunikace, podle zvláštního právního 

předpisu, na dobu provádění prací.   

 

Usnesení č. 222/21 

k žádosti o stanovisko k povolení připojení (sjezdu). 

RM po projednání 

souhlasí   
s povolením sjezdu na pozemek parc.č. 493/46 z místní komunikace na pozemku parc.č. 2276/1,  vše 

v k.ú. Blatná, na náklady žadatele, dle předloženého návrhu, z důvodu připojení novostavby 

rodinného domu pro pana XXXXX, XXXXX. 

 

Usnesení č. 223/21 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace. 

RM po projednání 

souhlasí   
se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace, ul. Na Příkopech dle předloženého návrhu, 

ve dnech 31.07.2021 od 16,00 hod. – 01.08.2021 do 01,00 hod., z důvodu konání kulturní akce 

Koncert v barvách SeMaForu  pro Kulturní Plantáž Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná.   

 

Usnesení č. 224/21 

ke změnám rozpisu rozpočtu na rok 2021. 



RM po projednání 

schvaluje   

změny rozpisu rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 225/21 

k žádosti o podporu výstavby chodníku obce Mačkov. 

RM po projednání 

neschvaluje 

poskytnutí dotace obci Mačkov na výstavbu chodníku a rozšíření vozovky k Domovu Petra 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 226/21 

ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení. 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností ELEKTROWIN a.s. 

dle přiloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 227/21 

ke smlouvě o provozování místa zpětného odběru elektrozařízení. 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy o provozování místa zpětného odběru elektrozařízení se společností Technické 

služby města Blatné s.r.o., v návaznosti na smlouvu se společností ELEKTROWIN a.s. 

dle přiloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 228/21 

ve věci uzavření smlouvy o dílo „Výsadba v rámci projektu Blatná – město růží, Stezka královen“.  

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením smlouvy s panem Ing. Vladislavem Boušem, Podskalská 1239, 388 01 Blatná 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 229/21 

k žádostem Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančních darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančních darů dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 230/21 

k nabídce nepotřebného majetku Domova pro seniory Blatná.  

RM po projednání 

a) nepřijímá  

nabízený majetek a schvaluje jeho vyřazení a likvidaci; 

b) nepřijímá  

nabízený majetek a schvaluje jeho vyřazení a bezúplatný převod jiné příspěvkové organizaci, popř. 

prodej. 

 


